

DYRLUND INVEST ApS

Karlebyvej 139
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2018

Mads Højer Dyrhund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DYRLUND INVEST ApS

Karlebyvej 139

4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 22998960

e-mailadresse: mdy@dyrlundinvest.dk

CVR-nr: 30491149

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.875
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		400.000	50.600
Andre finansielle indtægter		14.413	15.011
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		414.413	59.736
Skat af årets resultat	1	-3.266	-2.002
Årets resultat		411.147	57.734
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.000	51.000
Overført resultat		360.147	6.734
I alt		411.147	57.734

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	300.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		300.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.400	7.400
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		7.400	7.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		470.712	450.853
Værdipapirer og kapitalandele i alt		470.712	450.853
Likvide beholdninger		133.670	40.611
Omsætningsaktiver i alt		611.782	498.864
Aktiver i alt		911.782	548.864

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		707.342	347.195
Forslag til udbytte		51.000	51.000
Egenkapital i alt		883.342	523.195
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		2.547	-223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.893	20.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.440	25.669
Gældsforpligtelser i alt		28.440	25.669
Passiver i alt		911.782	548.864

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	3.266	2.002
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.266</u>	<u>2.002</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	250.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.